Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
Ханты - Мансийский район

Муниципальное образование
сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.09.2019 г.                                                                             № 40
с. Нялинское

О внесении  изменений
в постановление администрации сельского
поселения Нялинское от 04.10.2018  № 68
«Об организации и принятии мер по оповещению
населения и подразделений Государственной
противопожарной службы о пожаре на территории
сельского поселения Нялинское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», в целях привидения  нормативно правового акта в соответствие действующему законодательству Российской Федерации:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Нялинское от 04.10.2018 № 68 «Об организации и принятии мер по оповещению населения и подразделений Государственной противопожарной службы о пожаре на территории сельского поселения Нялинское» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции:
«2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения Нялинское                                 Е. В. Мамонтова

С распоряжением ознакомлен(а):

Специалист I категории _______________ И.А. Михайлова

[bookmark: _GoBack]«____» _____________ 2019г.